
 

ALMA MATER STUDIORUM • UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
Piazza di Porta S. Donato, 5 - 40126 Bologna (Italia) - Tel. 051 2094402 - Fax 051 2094490 

DECRETO N. 37/2013 

Prot. n. 262 del 11/11/2013  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO Il bando per l’attribuzione di borse finalizzate all’incentivo alla mobilità per la 

ricerca nell’ambito del programma Marco Polo emanato con Prot. n. 255 del 

04/11/2013 

CONSIDERATE  esigenze organizzative interne subentrate successivamente alla pubblicazione del 

bando sopracitato 

 

DECRETA 

 

 

Che il termine di presentazione delle domande venga anticipato al giorno 24 novembre 2013. 

 

Bologna, 11/11/2013 

   

 

     il Direttore 

 Prof. Mirko degli Esposti 

  

 

 

 

  


